
 

Bestyrelsesmøde: afd.6 02 – 12 – 2019 

Tilstede: Christina – Lise-Lotte – Horst Diter. Afbud : Lene 

Formanden bød velkommen og orienterede at Lene trak sig som bestyrelsesmedlem 

Grundet det store arbejdspres hun har. Horst foreslog at hun byttede plads med 

Lise- Lotte, og begge accepterede. Så den nye Bestyrelse er: Formand: Horst Diter 

Bestyrelsesmedlem: Christina Søndergaard og Lise-Lotte Kiær 

Suppleant: Lene Christensen  

Der er kommet klager over fortovet ved byggepladsen, fliserne er ødelagte og de 

jernplader som ligger på fortovet er så glatte nu hvor det er koldt, at der er stor 

risiko for at komme til skade. Låsen til Skralderummet (Gyvelvej) skaber store 

problemer og ønskes skiftet til en ny. Der er kommet spørgsmål om vi kunne få 

opsat to poser i vores vaskekældre, en pose til plastik og en til alm. skrald. Da der er 

mest plastik i sækken. Gerne to vogne hvor der er skiltning på. På spørgsmålet om 

hvem der dækker de skader som er forekommet på vores trappeopgange regner jeg 

med at få svar af GB,s repræsentant for byggesagen. Vi har desværre ikke hørt 

meget fra Brøndbyvestervej, men håber at høre både det positive og det dårlige. En 

ting var der dog. En Beboer kontaktede mig ang. Vaskeriet (Brøndbyvester) om man 

ikke kunne udvide tiden med to timer + tørring da der kun ligger en forretning oven 

på, og dette burde ikke virke forstyrrende. Det vækker også stor bekymring, at der 

endnu Ikke er lukket af for de 5 store huller der er efter røroverskæring. Nu hvor 

Vinteren nærmer sig er der fri adgang for rotter til vores kælderregion. Som ny 

Bestyrelse er det lidt svært at overskue denne renovering som efter vores mening 

ikke er forløbet særlig godt og hører gerne fra jer, gerne på vedhæftede mail. Det er 

også et stort ønske at låsen til vaskerierne bliver lavet om til vores nøgle app. 

De bedste Julehilsener på Bestyrelsens veje 

Horst Diter 

Formand afd.6 

horstditer@youmail.dk  
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